
UCHWAŁA NR XXIII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713,1378) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art 25 ust.2 w  związku z  art. 37 ust.4 z ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r. poz.1990) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Gorzów Śląski, położonych w miejscowości Gorzów Śląski, obręb ewidencyjny Gorzów Śląski: 

1. część działki nr 1510 - o powierzchni 0,0100 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00032401/6 na okres 5 lat. 

2. część działki nr 517 o powierzchni 0,0400 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest 
księga wieczysta nr OP1L/00032993/2 i część działki nr 516 o powierzchni 0,2689 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Oleśnie prowadzona jest księga wieczysta nr OP1L/00033061/7 na okres 10 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033190C2-2684-4B97-84DD-ECBADE744FCE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


